Salvatione & Defenfionc didti Regni noftri , & Marchiarum pix-

didtarum , ac Ligeorum noftrorum in eifdera habitantium , ordi-

nare volentes ut tenemur,
Tibi Praecipimus firmiter injungentes qu6d ftatim, vifis Prs-

fentibus, in fingulis locis infra Ballivam tuam, ubi melius e.^cpedire

videris, ex parte noftra pubUce Proclamari facias qu6d omnes &
finguli Homines Defenfabiles , infradidam Ballivam tuam , Prompti

fint & Parati, ac fufficientcr Arraiati & Muniti, videlicet (quem-
libet eorum juxta ftatum & facultatem fuos ) Nobifcum in propria

Peribna noftra verfus Marchias prxdidas , in MaUtias ipforum

Ducis & Comitis, ac aliorum, Inimicorum noftrorum prardicto-

rum , Relirtcntiam , ac Marchiarum praedicSarum Ligeorumque
noftrorum pr.cdidorum Defenfioncra, vel cum hiis, quos adpro-

fic fcendum verfus eafdem Marchias ex caufa pra;dida affignari fe-

cerimus, Profecturi, cum inde ex parte noitra fuerint prasmunitii

Et hoc nullatenus omittas.

Tefte Rege apud Weftmotiafierium , xriij die Mau.

Tcr ipfum Regem <^ Concilium.

ConfimiUa Brevia diriguntur Vicecomitibus Comitatuum fubfcrip-

• VIII.

V8.

torumi videiicet.

Vicecomiti Ehorum-

Vicccomiti tiorthuvihr

.

Vicecomiti Lincoht.

Vicecomiti Cumhr.
Vicecomiti IVefimerl.

Trocuratorium Ilenrici Filii Henrici Oteartt pro Matrimonio

contrahendo cum Katcrina Sorore Erici Kegis Dacia.

Ann. D.
1402.
An. 3.

H. 4.

£.v Ait-

togr.

I

f Ad h.

liem in

Inftru-

mento
cum cali

Sigr.o,

*jc omnia
Tupra &
jnfralcrip-

ta cxprel-

«c iiinc

Au(?lori-

lantisSil

apprubjn-

(u.

N Dei nomi ne, Amen.
Per prxfcns Pubhcum Inflrumentum cunftis appafeat eviden-

ter, Quod Anno ab Incarnatione Domini Milleiimo, Quadrin-

gentelimo fecundo, Indidione Decima, PontiScatus Sanaififimi

in Chrifto Patris, & Domini noftri , Domim Bonifacii Divina

Providentia Fapte noni Anno Tertiodecimo , & Menfis Maii die

oitava, in Camera , Sereniflimi in Chrifto Principis& Domini no-

ftri , Domini He?irici , Dei gratia , Rei^is Anglia <^ Francije IUu-

ftris, ac Dommi Hibernice, infra Caftrum fuum live Turrim Ci-

vitatis fux Londonia; lituata, conm eodem Domino noftro Re-
ge , ibidem perfonaliter exiftente

,

Conftltulus perfonahter , Nobiliffimus & Excellentidimus Do-
minus, Dominus Henricus , dicti Domini noftri Regis Filius Pri-

mogcnitus & H.eres legitimus ac Princeps Waliia;, Dux Aquita-

ni;E, Lancaftrix, &c Cornubix, ac Comes Ceftrix, volens , ut

dixit, cum * NobiJi & Egregia Muliere & Domina , Domina
Kateriiia, Sororc legitima, Excellentilfimi Principis & Domini,
Domini Erici , i3ei gratia , Eeps Daci^ , Swetix , & Norwegix